celkem m3 x Kč = 5 773 Kč bez DPH, DPH 15 % činí 865,95 Kč, cena celkem vč. 
DPH činí 6 638,95 Kč.

Kupní cena za ocelové konstrukce -  šrot se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 
odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši Kč/t bez DPH, tj. celkem t x Kč
= 82 872,17 Kč bez DPH.

Celkem tedy 168 306,48 Kč bez DPH (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc tři sta šest korun 
českých čtyřicet osm haléřů) vyplývá ze SGŘ ŘSD č. 6/2013 verze 2.0, § 5(3) jako cena obvyklá 
v daném místě a čase.
Z toho DPH ve výši 21 % na položky -  dlažební kostky činí 16 492,89 Kč.
Z toho DPH ve výši 15 % na položky -  měkké dřevo a štěpkovaný materiál činí 1 034,51 Kč

Kupní cena celkem včetně DPH je 185 833,88 Kč (slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc osm set 
třicet tři korun českých osmdesát osm haléřů).

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-
li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.